ok screwit i Kalmarne æfter Gudz byrd Thusand Aar, thry hwndrat,

nyty Ar, a Helga Kors Dag, nest fare Sancte Michiels Dag kommar.

1 3 9 1 .

S. 273. Benedict Biygs Brev om Hyrningsholm.

Efter Originalen med Langebeks Haand.

Omnibus præsens scriptum cernentibus Benedictus Biyg, miles, de

Gunnerslöfholm, salutem in Domino sempiternam. Præsentibus notum

facio et futuris, me de consilio maturo et consensu expresso cogna

torum meorum et amicorum, latrici præsentium, Principi illustrissimæ

ac Dominæ meæ, Dominæ MARGARETÆ, Dei gratia Nortvegiæ et

Sueciæ Reginæ ac veræ Heredi et Principi Regni Daciæ, curiam

Hyrningsholm, Liøngeherreth Selendiæ sitam, cum omnibus et sin

gulis bonis, eidem curiæ adjacentibus ubicunqve sitis, assignasse in

continenti me mortuo absque protractione ulteriore libere obtinendam.

Tali conditione prælabita, qvod si me prius ipså Domina mea Regina

ab hoc seculo migrare contigerit, extunc prædicta Domina mea Marga

reta Regina omni jure in antedicta curia Hyrningsholm et bonis sibi ad

jacentibus, quantumcunqve ipsa Domina Margareta de Domino Henne

kino Aneueld dudum Milite, fratre Domini Benedicti de Aneueld Mi

litis, emerat, prout in literis super hoc confectis clarius exprimitur, et

qvid juris in prædictis curia et bonis ipsa habet, absque nulla contradic

tione pro suis usu et voluntate penitus libero perfruetur. Verum etiam

cidem Dominæ Margaretæ Reginæ omnia et singula cuiuscunque existen

tia generis, quæ ipsa Domina Margareta Regina michi pro me vel ad

voluntatem meam ullatenus hucusque exposuerat, vel de cetero modo

aut tempore aliqvali exposuerit, quæ ipsa Domina Regina docere poterit

erogata, universaliter et tototenus reſundentur, excusatione nulla non

obstante anteqvam dicta Domina Regina post mortem meam de posses

sione
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sione sua curiam antedictam resignabit. In quorum evidentiam et testi

monium præmissorum sigillum meum, una cum sigillis virorum venera

bilium et nobilium Dominorum Nicolai Abbatis Sorensis, Johannis Rwt

et Michaelis Rwt, militum, Johannis Twesson, Petri Nielsson de Wol

dorp, Johannes Grubbæ, Andreæ Griis et Johannis Nielsson, præsen

tibus est appensum. Datum anno Domini Millesimo tricentesimo nona

gesimo primo, feria secunda post Dominicam qua cantatur Lætare, Nest

wedis.

S. 281. Skrivelſen fra Provſten og Capitlet i Linköping.

Af en Codex i det linköpingſke Gymnaſii Bibliothek med Langebeks Haand 1753.

Wi Prosten oc Capitulum innan Lyncöpingh helsom edher hederliga